

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ถนนจากหลังวัดดอนม่วง บ้านดอนม่วง หมู่ที่ 5 ตำบลใหม่ เข้มเขตบึงสะแก บ้านดอนชมพู หมู่ที่1 ตำบลดอนชมพู อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน 500,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน ประเภทงานทาง
(โดยสังเขป) ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 230 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 920 ตารางเมตร ไหล่ทางหินคลุก กว้าง 0.10 เมตร หนา 0.15 เมตร จำนวน 2 ซ้าง ตามแบบและรายละเอียดที่ อบจ.นม. กำหนด
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **4 เม.ย. 2567** เป็นเงิน 501,681.00 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 - 6.2 บัญชีรายการปริมาณงาน
 - 6.3 แบบรายละเอียดการก่อสร้าง
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายอภิชาติ น้อยแสง	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	ประธานกรรมการ
7.2 นายกวินสิทธิ์ เสตารัตนพันธ์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
7.3 นายสุทิน พรทังสี	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

อนุมัติ

พันตำรวจเอก

(รัฐศักดิ์ สุขเจริญ)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

(นายอภิชาติ น้อยแสง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นายช่างโยธาอาวุโส

(นายกวินสิทธิ์ เสตารัตนพันธ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายสุทิน พรทังสี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ	ถนนจากหลังวัดดอนม่วง บ้านดอนม่วง หมู่ที่ 5 ตำบลใหม่ เข้มเขตบึงสะแก บ้านดอนชมพู หมู่ที่ 1 ตำบลดอนชมพู อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา
สถานที่ดำเนินการ	ถนนจากหลังวัดดอนม่วง บ้านดอนม่วง หมู่ที่ 5 ตำบลใหม่ เข้มเขตบึงสะแก บ้านดอนชมพู หมู่ที่ 1 ตำบลดอนชมพู อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา
ราคากลาง ณ วันที่	๒4 เม.ย. 2567
ปริมาณงาน	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 230 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 920 ตารางเมตร ไหล่ทางหินคลุก กว้าง 0.10 เมตร ทน 0.15 เมตร จำนวน 2 ซ้าง ตามแบบและรายละเอียดที่ อบจ.นม. กำหนด

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานรองพื้นทางและพื้นทาง								
	1.1 งานพื้นทาง								
	- งานรองชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ ทน 10 ซม. (ชั้นรองพื้นทางวัสดุรวม)	ตร.ม.	920.00	10.94	10,064.80	1.3642	14.92	13,730.40	
	1.2 งานไหล่ทาง								
	- ไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	9.00	465.17	4,186.53	1.3642	634.58	5,711.26	
	1.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต								
	- งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	46.00	271.38	12,483.48	1.3642	370.21	17,029.96	
2	งานผิวทาง								
	2.1 งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต								
	- ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ทน 15 เซ็นติเมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	920.00	358.22	329,562.40	1.3642	488.68	449,589.02	
	- รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	8.00	238.95	1,911.60	1.3642	325.97	2,607.80	
	- รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contracsion Joint)	ม.	73.33	130.08	9,538.76	1.3642	177.45	13,012.77	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					367,747.57		รวมราคากลางทั้งสิ้น	501,681.23	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	367,747.57
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3642
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
รวมราคากลางทั้งสิ้น	=	501,681.23
คิดเป็นราคากลาง	=	501,681.00

ตัวหนังสือ (ห้าแสนหนึ่งพันหกร้อยแปดสิบเอ็ดบาทถ้วน)



ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอภิชาติ น้อยแสง)

นายช่างโยธาอาวุโส



กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายกวินสิทธิ์ เสตารัตนพันธ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายสุทิน พรทังสี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นายช่างโยธาชำนาญงาน